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صفحه رفع خاموشی نقاط مختلف منطقه؛ گامی در راستای بهبود ایمنی و زیبایی شهری

مسئول واحد تاسیسات شهرداری منطقه یک شیراز گفت: در راستای ارتقاء کیفیت خدمات شهری و افزایش ایمنی و رضایتمندی شهروندان، 
عملیات رفع خاموشی چراغ های روشنایی در چند نقطه از منطقه انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و امور فرهنگی شهرداری منطقه یک شیراز ابوذر رحمانی، عنوان کرد: با تلاش نیروهای فنی، 
خاموشی نورپردازی میدان ارم، پیاده راه مصلی نژاد و چراغ های پل مهر برطرف شده و سیستم روشنایی این نقاط به صورت کامل فعال و 

ایمن سازی شده است.
وی افزود: رفع سریع خاموشی ها نقش مؤثری در افزایش امنیت شبانه، زیبایی منظر شهری و کاهش نارضایتی شهروندان دارد و این واحد 

به صورت شبانه روزی آماده رسیدگی به مشکلات این حوزه است.

مشاورعالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

در نشست هیئت امنای مجمع خیرین تأمین سلامت فارس:

خیرین بار عظیمی را از دوش 
حوزه سلامت برداشته اند
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خبـر

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تاکید کرد:

شهرداری شیراز در خط مقدم مدیریت بحران
 تقدیر رئیس شورای شهر از نقش مؤثر نیروهای اجرایی 

در جنگ ۱۲ روزه شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  مشاورعالی  و  فارس  استاندار 
در  کوار  فیروزآباد-  محور  اتوبوس  واژگونی  سانحه  مصدومان  از 
شهید  جراحی  فوریت های  و  امتیاز  محمداسماعیل  حاج  بیمارستان 

رجایی عیادت کردند.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مشاورعالی رییس دانشگاه 
در خصوص این برنامه گفت: از زمان سانحه واژگونی اتوبوس محور 
فیروزآباد- کوار، بلافاصله اورژانس 115 فارس به محل حادثه اعزام 
حاج  بیمارستان  فیروزآباد،  بیمارستان های  به  را  مصدومان  و  شدند 
نمازی  و  رجایی  شهید  جراحی  فوریت های  و  امتیاز  محمداسماعیل 

شیراز انتقال دادند.
دریافت  حال  در  مصدومان  تمامی  اینکه  بیان  با  عزیزی«  کوروش 
از  مداوا  از  پس  نیز  مصدومان  از  تعدادی  و  هستند  درمانی  خدمات 
در  بستری  مصدومان  کرد:  اظهار  شدند،  ترخیص  درمانی  مراکز 
بیمارستان ها در اسرع وقت با اولویت بندی متخصصین مربوطه تحت 

اعمال جراحی قرار می گیرند.

وی ادامه داد: کادر سلامت در مراکز درمانی و بیمارستان های دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز نیز برای تسریع در ارائه خدمات درمانی و بهبودی 

کامل مصدومان این سانحه تلاش می کنند.
تمامی  شد:  یادآور  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس  مشاورعالی 
در  کوار  فیروزآباد-  محور  اتوبوس  واژگونی  سانحه  مصدومان 
بیمارستان ها و مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه، به صورت رایگان 

خدمات دریافت می کنند.

با حضور مسئولان شهری و سرپرست حمل ونقل
شهرداری شیراز رقم خورد؛

اجرای طرح های نوین ترافیکی 
در جنوب شیراز اقداماتی برای ارتقای 

کیفیت زندگی شهروندان

موکب احمد بن موسی )ع( در کربلا 
از 17 مرداد آماده خدمت رسانی به زائران 

اربعین است

مسابقات قرآنی چهل وهشتمین دوره اوقاف استان فارس با همکاری 
پرشور  حضور  با  )ع(  حسین  علاءالدین  سید  حرم  افق  مرکز 
شرکت کنندگان در رشته های مختلف از جمله حفظ 1۰، ۲۰، ۳۰ جزء 

قرآن کریم، قرائت، ترتیل، دعاخوانی و اذان برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حرم سید علاءالدین 
حسین )ع( عباس جلالی گفت: مرحله شهرستانی مسابقات در خردادماه 
انجام شد و مرحله استانی به تازگی به پایان رسیده است. منتخبین این 
مرحله، راهی مرحله مقدماتی کشوری می شوند که شهریورماه در شهر 

شیراز و به صورت ضبطی برگزار خواهد شد.
مسئول برگزاری مسابقات قرآن اوقاف فارس اضافه کرد: در رشته های 
اما  افراد زیر 1۸ سال نیز اجازه شرکت داشتند،  حفظ کل و قرائت، 
دیگر رشته ها ویژه افراد بالای 1۸ سال خواهران و برادران بوده است.

جلالی ادامه داد: در این دوره، حدود ۸۰ شرکت کننده از بخش برادران 
و 55 نفر از بخش خواهران در مرحله استانی رقابت کرده اند.

افزایش  کرد:  عنوان  فارس  اوقاف  قرآن  مسابقات  برگزاری  مسئول 
می رود؛  به شمار  دوره  این  مهم  نکات  از  نیز  ثبت نام ها  چشمگیر 
گذشته،  سال  در  نفر   1۸۹۰ از  شرکت کنندگان  شمار  به طوری که 
مثبت  تعامل  حاصل  رشد  این  است،  رسیده  نفر   ۳۸۹۰ به  امسال 
بوده  استان  اجرایی  و  فرهنگی  دستگاه های  سایر  با  اوقاف   اداره 

است. 

مدیرکل صمت فارس:

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس با تأکید بر اینکه رفع مشکلات 
تولید و تسهیل سرمایه گذاری نیازمند همراهی و گفت وگوی مستمر 
با بخش خصوصی است، از برنامه های این اداره کل برای حمایت از 

فعالان اقتصادی و بهبود فضای کسب وکار استان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت فارس کریم مجرب در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی 
شیراز و رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت فارس با اشاره به ضرورت 
تعامل سازنده دولت و بخش خصوصی، گفت: شتاب بخشیدن به روند 
در  تنها  فرصت های سرمایه گذاری،  ایجاد  و  افزایش صادرات  تولید، 
سایه هم افزایی و هماهنگی میان دستگاه های اجرایی و فعالان اقتصادی 

امکان پذیر است.
صنایع  معدنی،  صنایع  معدن،  حوزه های  در  فارس  اینکه  بیان  با  وی 
دارد،  بالقوه ای  ظرفیت های  صنعتی  ماشین آلات  و  دارویی  غذایی، 
بخش  تشکل های  همکاری  با  دارد  آمادگی  اداره کل  این  افزود: 

خصوصی، موانع موجود را شناسایی و در جهت رفع آن ها اقدام کند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت )صمت( فارس ادامه داد: فعال سازی 

بر  علاوه  می تواند  داخلی  توان  از  بهره گیری  و  موجود  ظرفیت های 
رونق اقتصادی، به بهبود فضای کسب وکار در استان منجر شود و بستر 

مناسبی برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی فراهم آورد.
بازرگانی شیراز و سهراب شرفی،  اتاق  محمدصادق حمیدیان، رئیس 
و  نقطه نظرات  ارائه  با  فارس،  تجارت  و  معدن  صنعت،  خانه  رئیس 
حمایت  اداری،  بروکراسی های  کاهش  لزوم  بر  خود،  پیشنهادهای 
تدوین  و  واردات  و  صادرات  فرآیندهای  تسهیل  داخلی،  تولید  از 

مشوق های سرمایه گذاری تأکید کردند.

شهردار منطقه شش شیراز مطرح کرد:

پاسخگویی، محور تعامل شهرداری 
منطقه شش

در نشست مجمع خیرین سلامت فارس مطرح شد؛

رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس گفت: در بیش 
از دو دهه فعالیت مجمع خیرین سلامت فارس با جذب بیش از 5۳ 
با  هزار میلیارد تومان کمک مردمی، مسیر ارتقای سلامت جامعه را 
زده  رقم  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  همکاری  و  هدفمند  مدیریت 

است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین تأمین 
امنای  هیات  رییس  دستغیب  اصغر  علی  سید  آیت الله  فارس  سلامت 
تأمین  خیرین  مجمع  امنای  هیات  اعضای  نشست  در  خیرین  مجمع 
سلامت فارس گفت: پیگیری کارها و امورخیرین و برگزاری چنین 
جلسات و نشست هایی کاری ثواب و پرفضیلت است و پیگیری مسائل 

خیرین را افضل الاعمال دانست.
تابنده رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با اشاره به 
آمار عملکرد خیرین استان گفت: خیرین در سال گذشته ۶۸۰ میلیارد 
تومان به عرصه سلامت کمک نموده اند که نسبت به سال گذشته 1۶ 

درصد رشد داشته است.
وی با موفق برشمردن عملکرد خیرین در ساخت مراکز درمانی متعدد، 
پیشنهاد داد از این پس خیرین در جهت حمایت، حفظ و به روزرسانی 

تجهیزات مراکز درمانی ساخته شده راهنمایی و تشویق شود.
فارس  سلامت  تأمین  خیرین  مجمع  امنا  هیئت  رئیس  نایب  ایمانیه 
آرشیو  تهیه  گفت:  جوان  نسل  برای  خیرین  الگوسازی  بر  تاکید  با 
رسانه ای از صحبت ها و عقاید و اندیشه، این انسان های بزرگوار بسیار 

با ارزش است.
به  انگیزه  ایجاد  باعث  آنها  انتشار  و   گردآوری چنین مجموعه هایی 

خصوص در نسل های جدید می شود.
وی همچنین بر تشکیل مجمع خیرین جوانان تاکید کرد تا این حرکت 

خیرین در بلند مدت نیز تداوم یابد.
رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس گفت: در بیش 
در  خیرین  مشارکت  جذب  میزان  خیرین  مجمع  فعالیت  دهه  دو  از 
حمایت از عرصه سلامت بیش از 5۳ هزار میلیارد تومان بوده است که 
با درایت و نگاه کارشناسانه هیئت مدیره مجمع خیرین و مشارکت 
صورت  به  جامعه  سلامت  سطح  ارتقای  برای  پزشکی  علوم  دانشگاه 

هدفمند جهت دهی شده است.
مشاورعالی رئیس دانشگاه در این نشست ضمن برشمردن اهمیت نقش 
خیرین در عرصه سلامت کشور اشاره کرد و گفت: خیرین بار عظیمی 

را از دوش حوزه سلامت کشور برداشته اند.
کوروش عزیزی با تأکید بر لزوم رفع موانع پیش روی خیرین، عنوان 
کرد این اقدام می تواند انگیزه آنها را برای خدمت به جامعه افزایش 

دهد.
وی همچنین به همکاری بیش از پیش مسئولان سلامت شهرستان های 
استان با خیرین تأکید کرد و افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز 
برای ارائه راهکارهای مناسب در راستای تسهیل فعالیت خیرین تلاش 

می کند.


